

# ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Elektrik Mühendisliği II inci Teknik Kongresi 9-10-11. Ocak 1965 tarihlerinde Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi Konferans salonunda yapılmıştır.

Başbakan Sayın İsmet İnönü, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Hüdaî Oral, Sanayi Bakanı Sayın Muammer Erten, Turizm ve Tanıtma Bakanı Sayın Ali İhsan Gögüş ve seçkin bir davetli topluluğu kongremizi şereflendirmişlerdir.

Kongre ile ilgili olarak radyolarımız ve basınımız geniş ölçüde yayım yaparak ilgi göstermişlerdir. Bu yayımların özetlerini ve kongremizden resimlerle izlenimleri iç sayfalarımızda bulacaksınız.

Bu yılki Teknik kongremiz, Türkiye Ticaret Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği ile Odamızın birlikte tertiplelediği Elektrik Makinaları, Cihazları ve Malzemeleri İmalat Sanayi Sergisi ile ayrı bir özellik taşımıştır.

Bu vesile ile Türkiye Ticaret Odaları Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliğine, serginin hazırlanmasında emeği geçen Sayın Necatî Türkeri ve Sayın Ali Parmakerliye teşekkürü zevkli bir borç biliriz.

Kongre komitemiz bütünüyle üstün ve övülmeye değer bir çalışma göstermiştir. Vural Akın, Vural Durak, Mümtaz Kızılyalı, Aslan Korkmaz, Suat Kumbasar, Bülent Özcoşkun, Güttekin Türkoğlu ve Yüksel Yarangümelî öğrenmekle haklılardır. Kendilerini tebrik ederiz.

★

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Hüdaî Oral Odamızı şereflendirmişlerdir. Odamızı ziyaret eden ilk Bakan olan Sayın Oral'a samimi bir görüşme yapılmış, topluluğumuzu ilgilendiren bütün konulara değinilmiştir.

★

Yeni yılın birinci ayının yirmi beşinci günü odamız yeni binamıza taşınmış bulunuyor. Resmi açılışı yıllık kongremizin yapılacağı 27. Şubat. 1965 tarihinde olacaktır. Mefruşat ve dekoratif yapıların tamamlanması, tam manası ile yerleşme durumu ancak yeni yönetim kurulumuzun çalışmalarıyla tamamlanabilecektir.

★

Onuncu genel kurulumuz, Elektrik Mühendisliği için bir gün tesbit etme görevini yönetim kurulumuza vermişti. Yapılan bir anketle, tarihin seçilmesinde göz önüne alınacak hususlar tesbit edilmişti. Bunlar arasında Elektrik enerjisinin yurdumuzda ilk defa hizmete girdiği tarihin Elektrik Mühendisliği günü olarak alınması da vardı. Çeşitli teşekküllerin yardımıyla Elektrik enerjisinin Yurdumuzda ilk defa Tarsus'ta 15 Eylül 1902 de kullanılmaya başlandığını tesbit ettik. Yalnız bu tarihin Sosyal faaliyetler yönünden uygun olmayacağını göz önüne alan yönetim kurulumuz, Elektrik Mühendisleri Odasının ilk genel kurul toplantı tarihi olan 26 Aralık 1954 tarihini esas alarak bu tarihin «Elektrik Mühendisleri Günü» olarak tesbitine karar vermiştir.

★

11 inci Genel Kurulumuz 27 ve 28 Şubat 1965 günlerinde Ankara'da İmar ve İskân Bakanlığı Konferans salonunda toplanacaktır. Her yıl artan ilginin bu yılda devam edeceği kanısındayız. Sizler adına çalışan yönetim kurullarının desteği ve en büyük yardımcısı olan kongrelere katılmayı büyük bir toplum ve uygarlık borcu telâkki edeceğinizden eminiz.

Bu yıl yeni bir yol getirmek niyetindeyiz. Biz çalışmalarımızı dergimizde yayımladık, sizlere bildirdik. Ayrıca raporumuzda kongreden evvel sunulacaktır. Kongreye katılamayacak üyelerimizin tenkit ve temennilerini kongre başkanlığı kanalıyla Genel kurula bildirmelerini arzulamaktayız. Geliniz, yazınız, söyleyiniz.

Bizleri sözü dinlenen, saygı değer teşekküller haline ancak bu gibi toplantılar ve bu toplantılara gösterilen gerekli yakın alakanız getirecektir. Bütün üyelerimizi kongremize bekliyoruz.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

Dergiye gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir. Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilecek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Tazı göndereceklerin yazının orijinal telif, telif yoksa tercümemi olduğunu belirtmesi gerekir.

## Yazı ücretleri

(Dergi sayfası başına)

Orjinal telif makale	50.— TL.
telif makale	40.—
timi tercüme makale	30.—
Sosyal konularda yazılar: plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler	2).-

## tlân Tarifesi

Arka dış kapak	600.— TL.
Arka iç kapak	: 300.— »
Ön iç kapak	: 500.— »
Tam ön sayfa	450.— »
Tam orta sayfa	400.— »
Tam arka sayfa	350.— »
Yarım arka sayfa	200.— »
Çeyrek arka sayfa	150.— »
Küçük ilân en 1 cm :	50.— »
Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6 • II ay için r. İS. 12 aydan fazlası için 25 indirim yanılır	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir